
Dz-12.0021.1.149.2018  

Protokół Nr 149/2018 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

z dnia  19 lipca  2018 r. 

 
Obecni : wg załączonej listy obecności 4 osoby obecne 

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00- 17:00 

 

Ad.1 Otwarcie posiedzenia i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00  i prowadzi Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy obecności (załącznik Nr 

1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć 

przystąpił do przedstawienia  porządku obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad 

2. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

3. Sprawy bieżące 

4.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W związku z 

powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie proponowanego 

porządku. 

Ad 2  

Przygotowanie uchwały w sprawie delegowania członków Rady 

Zarząd przygotował uchwałę w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji. 
 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1. Tomasza Guzika do udziału w odbiorze końcowym zadania pn. „malowanie holu i szatni” w 

przedszkolu Samorządowym nr 36 w Krakowie, przy ul. Okólnej 18, który odbędzie się  w dniu 

19 lipca 2018 r. o godz. 12:00.   

2. Barbarę Leśniak i Rafała Jońcę do udziału w spotkaniu organizowanym przez Wydział 

Architektury i Urbanistyki UMK w związku z Uchwałą Nr XLIX/702.2018 Rady Dzielnicy XII 

opiniującą negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Alberta Schweitzera w Krakowie. 

Spotkanie odbędzie się 19 lipca 2018 r. o godz. 9:00, w siedzibie Wydziału, Rynek Podórski 1, 

pokój nr 2, parter. 

3. Andrzeja Józefczyka i Marcina Szymańskiego do udziału w odbiorze  zadania 

finansowanego ze środków Dzielnicy XII: osiedle Nowy Prokocim ul. Konrada Wallenroda- 

„remont chodnika od ul. Republiki Korczakowskiej do ul. Ściegiennego”, który odbędzie się 

23 lipca 2018 r. o godz. 10:00. 

- Zarząd jednogłośnie – 4 głosami  za, podjął uchwałę  Nr 153/2018  w dniu  19 lipca  w sprawie 

delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w pracach komisji   

 



Ad. 3. 

 

Sprawy bieżące 

Przeanalizowano pisma przychodzące skierowane zarówno do Rady Dzielnicy jak i do 

Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XII, rozdzielono pisma tematycznie do merytorycznych 

komisji rady w celu rozpatrzenia, przygotowania projektów uchwał, odpowiedzi na pisma. 

W związku z rozstrzygnięciem budżetu obywatelskiego i wyborem przez mieszkańców zadań do 

realizacji w roku 2019 tym,  ustalono, że pod  końca lipca 2018 roku zostanie zwołana sesja 

nadzwyczajna Rady Dzielnicy XII. 

 

Ad.4 Zakończenie posiedzenia 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący obradom Pan Zbigniew Kożuch zakończył 149 

posiedzenie Zarządu o godz. 17:00. 

 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                                                                                           Zbigniew Kożuch 
 

 


